
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  31 травня  2011 року № 578

Про попереднє погодження місця 
розміщення малої архітектурної
форми суб’єкту господарювання
(Кіровоградська обласна філармонія)

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України   “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2009 року № 982 “Про 
затвердження Порядку розміщення малих архітектурних форм для 
провадження підприємницької діяльності”, розглянувши заяву
Кіровоградської обласної філармонії, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Попередньо погодити Кіровоградській обласній філармонії місце
розміщення малої архітектурної форми у вигляді кіоску по продажу квитків 
по вул. Карла Маркса (біля ресторану «Київ») для провадження
підприємницької діяльності.

2.  Уповноважити   управління     містобудування       та        архітектури 
Кіровоградської міської ради визначити та передати суб’єкту
господарювання перелік документів, які необхідно подати для прийняття 
рішення щодо розміщення малих архітектурних форм та укладення договору 
особистого строкового сервітуту.

3. Суб’єкту господарювання в тримісячний термін після прийняття 
даного рішення подати до управління містобудування та архітектури                  
Кіровоградської міської ради документи, визначені останнім, які необхідні 
для прийняття рішення щодо розміщення малих архітектурних форм.

4. У разі невиконання суб’єктом господарювання п. 3 дане рішення 
вважається таким, що втратило чинність.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О.Саінсус

Тараненко
24-95-85


